Allegato "A" delibera di variazione del bilancio
Rif. Delibera di Giunta "Istituzione di nuovi capitoli di spesa e variazione compensativa di bilancio ai sensi dell'art. 1 co. 16 lett. e) della L.R. n. 6/2013"

Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | Indiminuzione

In aumento

In diminuzione

In aumento

In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

42

Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite
medico-fiscali ex art.5 della
legge 300/70 e pagamento
visite per I'accertamento
dell'idoneita sul lavoro. D.Lgs.
n°626/94 e 242/96 (spesa
obbligatoria)

94.000,00

94.000,00

10

103

1300

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” -
SEGRETERIA DI GIUNTA

6.500,00

6.500,00

10

103

1301

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” -
Dipartimento della
programmazione e dello
sviluppo economico

1.000,00

1.000,00

10

103

1302

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per la
Programmazione economica e il
Turismo

1.900,00

1.900,00

Pagina 1di8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | Indiminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1303

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per lo Sviluppo
economico e le Attivita
produttive

2.000,00

2.000,00

10

103

1304

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per
I’Internazionalizzazione e i
rapporti con I’'Unione Europea
del sistema regionale

1.800,00

1.800,00

10

103

1305

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96

(spesa obbligatoria)” -
Dipartimento della salute e delle

risorse naturali

1.000,00

1.000,00

Pagina 2 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | Indiminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1306

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per la Tutela della
salute e il Coordinamento del
Sistema Sanitario regionale

4.800,00

4.800,00

10

103

1307

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per I'Ambiente e
I'Ecosistema

4.600,00

4.600,00

10

103

1308

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per le Politiche
agricole, alimentari e forestali

14.300,00

14.300,00

10

103

1309

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” -
Dipartimento delle politiche
territoriali

1.000,00

1.000,00

Pagina 3 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | In diminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1310

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per la Mobilita

2.000,00

2.000,00

10

103

1311

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione
Generale per i Lavori pubblici e

la Protezione Civile

9.100,00

9.100,00

10

103

1312

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per il Governo del
territorio

2.100,00

2.100,00

Pagina 4 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | In diminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1313

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” -
Dipartimento dell’Istruzione,
della Ricerca, del Lavoro, delle
Politiche Culturali e delle
Politiche Sociali

1.000,00

1.000,00

10

103

1314

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per I'Universita, la
Ricerca e I'Innovazione

1.800,00

1.800,00

10

103

1315

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per l'istruzione, la
formazione, il lavoro e le
politiche giovanili

10.600,00

10.600,00

Pagina 5 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | Indiminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1316

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione
Generale per le politiche sociali,

le politiche culturali, le pari
opportunita e il tempo libero

2.800,00

2.800,00

10

103

1317

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” -
Dipartimento delle Risorse
Finanziarie, Umane e
Strumentali

1.000,00

1.000,00

10

103

1318

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per le risorse

finanziarie

4.000,00

4.000,00

10

103

1319

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Direzione

Generale per le Risorse

Strumentali

5.300,00

5.300,00

Pagina 6 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | In diminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1320

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” -
Awvvocatura Regionale

2.300,00

2.300,00

10

103

1321

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Ufficio
per il federalismo

3.000,00

3.000,00

10

103

1322

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Nucleo
per la valutazione e la verifica
degli investimenti pubblici

2.100,00

2.100,00

10

103

1323

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - DATORE

DI LAVORO

2.000,00

2.000,00

Pagina 7 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




Missione

Programma

Titolo

MacroAggregato

Capitolo

Denominazione

VARIAZIONI

Residui Presunti

Previsione di competenza

Previsione di Cassa

Fondo pluriennale vincolato

In aumento | Indiminuzione

Inaumento | Indiminuzione

In aumento | In diminuzione

In aumento In diminuzione

Capitolo di
entrata correlato

10

103

1324

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Ufficio
per i parchi, le riserve e i siti
UNESCO

1.500,00

1.500,00

10

103

1325

“Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite medico-
fiscali ex art.5 della legge 300/70

e pagamento visite per

I'accertamento dell'idoneita sul
lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96
(spesa obbligatoria)” - Unita
Operativa Grandi Progetti

1.500,00

1.500,00

10

103

1326

Accertamenti sanitari:
pagamento parcelle visite
medico-fiscali ex art.5 della
legge 300/70 e pagamento
visite per I'accertamento
dell'idoneita sul lavoro. D.Lgs.
n°626/94 e 242/96 (spesa
obbligatoria) -
Programmazione e Gestione
delle Risorse idriche

3.000,00

3.000,00

Pagina 8 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 30 del  11 Maggio 2015

