## Allegato "A" delibera di variazione del bilancio

Rif. Delibera di Giunta "Istituzione di nuovi capitoli di spesa e variazione compensativa di bilancio ai sensi dell'art. 1 co. 16 lett. e) della L.R. n. 6/2013"

a)	na		gato						VAR	AZIONI				di elato
sione	amn	Titolo	ggre	Capitolo	Denominazione	Resid	ui Presunti	Previsione (	di competenza	Previsio	one di Cassa	Fondo plurien	nale vincolato	olo c
Missione	Programma	Tit	MacroAggregato	Capi	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	42	Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico-fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)				94.000,00		94.000,00			
1	10	1	103	1300	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - SEGRETERIA DI GIUNTA			6.500,00		6.500,00				
1	10	1	103	1301	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Dipartimento della programmazione e dello sviluppo economico			1.000,00		1.000,00				
1	10	1	103	1302	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per la Programmazione economica e il Turismo			1.900,00		1.900,00				

Pagina 1 di 8

fonte: http://burc.regione.campania.it

	la		gato						VAR	IAZIONI				Ji elato
ione	m	Titolo	)gre	tolo	Denominazione	Residu	ui Presunti	Previsione (	di competenza	Prevision	one di Cassa	Fondo plurier	nale vincolato	olo o
Missione	Programma	Tite	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1303	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per lo Sviluppo economico e le Attività produttive			2.000,00		2.000,00				
1	10	1	103	1304	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per l'Internazionalizzazione e i rapporti con l'Unione Europea del sistema regionale			1.800,00		1.800,00				
1	10	1	103	1305	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Dipartimento della salute e delle risorse naturali			1.000,00		1.000,00				

(1)	ла		gato						VAR	IAZIONI				di elato
sione	amn	Titolo	ggre	itolc	Denominazione	Resid	ui Presunti	Previsione	di competenza	Previsio	one di Cassa	Fondo plurien	nale vincolato	olo
Missione	Programma	Tit	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1306	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per la Tutela della salute e il Coordinamento del Sistema Sanitario regionale			4.800,00		4.800,00				
1	10	1	103	1307	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema			4.600,00		4.600,00				
1	10	1	103	1308	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per le Politiche agricole, alimentari e forestali			14.300,00		14.300,00				
1	10	1	103	1309	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Dipartimento delle politiche territoriali			1.000,00		1.000,00				

(1)	ла		gato						VAR	IAZIONI				di elato
ioné	E	Titolo	) gre	tolo	Denominazione	Resid	ui Presunti	Previsione	di competenza	Previsio	one di Cassa	Fondo plurier	nnale vincolato	olo o
Missione	Programma	Ĭ	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1310	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per la Mobilità			2.000,00		2.000,00				
1	10	1	103	1311	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per i Lavori pubblici e la Protezione Civile			9.100,00		9.100,00				
1	10	1	103	1312	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per il Governo del territorio			2.100,00		2.100,00				

	ıa		gato						VAR	IAZIONI				ıi Ilato
ione	amır	Titolo	ggrei	itolo	Denominazione	Resid	ui Presunti	Previsione (	di competenza	Prevision	one di Cassa	Fondo plurier	nale vincolato	olo c corre
Missione	Programma	Ē	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1313	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Dipartimento dell'Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle Politiche Sociali			1.000,00		1.000,00				
1	10	1	103	1314	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per l'Università, la Ricerca e l'Innovazione			1.800,00		1.800,00				
1	10	1	103	1315	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per l'istruzione, la formazione, il lavoro e le politiche giovanili			10.600,00		10.600,00				

	23		gat						VAR	IAZIONI				di elato
.io	m	Titolo	) gre	tolo	Denominazione	Resido	ui Presunti	Previsione of	di competenza	Previsio	one di Cassa	Fondo plurien	nale vincolato	olo o
Missione	Programma	ij	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1316	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per le politiche sociali, le politiche culturali, le pari opportunità e il tempo libero			2.800,00		2.800,00				
1	10	1	103	1317	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Dipartimento delle Risorse Finanziarie, Umane e Strumentali			1.000,00		1.000,00				
1	10	1	103	1318	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per le risorse finanziarie			4.000,00		4.000,00				
1	10	1	103	1319	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Direzione Generale per le Risorse Strumentali			5.300,00		5.300,00				

(1)	ВП		gato	_					VAR	IAZIONI				di elato
ione	amm	Titolo	)gre	tolo	Denominazione	Resid	ui Presunti	Previsione	di competenza	Previsio	one di Cassa	Fondo plurier	nale vincolato	olo c
Missione	Programma	AIT.	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1320	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Avvocatura Regionale			2.300,00		2.300,00				
1	10	1	103	1321	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Ufficio per il federalismo			3.000,00		3.000,00				
1	10	1	103	1322	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Nucleo per la valutazione e la verifica degli investimenti pubblici			2.100,00		2.100,00				
1	10	1	103	1323	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - DATORE DI LAVORO			2.000,00		2.000,00				

(1)	вг		gato						VAR	AZIONI				di elato
ione	amn	Titolo	ggre	tolo	Denominazione	Resid	ui Presunti	Previsione (	di competenza	Previsio	one di Cassa	Fondo plurier	nale vincolato	olo o
Missione	Programma	Ē	MacroAggregato	Capitolo	Denominazione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	Capitolo di entrata correlato
1	10	1	103	1324	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Ufficio per i parchi, le riserve e i siti UNESCO			1.500,00		1.500,00				
1	10	1	103	1325	"Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico- fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria)" - Unità Operativa Grandi Progetti			1.500,00		1.500,00				
1	10	1	103	1326	Accertamenti sanitari: pagamento parcelle visite medico-fiscali ex art.5 della legge 300/70 e pagamento visite per l'accertamento dell'idoneità sul lavoro. D.Lgs. n°626/94 e 242/96 (spesa obbligatoria) - Programmazione e Gestione delle Risorse idriche			3.000,00		3.000,00				